設計図書に関する質問の回答書

                                道 施 第 79 号

                                令和７年４月８日

入札参加者 様

                                                             道路局道路部施設課

                            バリアフリー対策等担当課長

  この工事の設計図書に関し、下記のとおり質問がありましたので回答します。

質    問 回    答

１. 入札資料の「個別登録単価一覧表」の

単価について、実情の単価や他局発注物件

の単価と著しく違う理由を教えて頂きたい

です。

 設計単価については、参考に徴収した見

積りに対し、建築工事の積算要領を準用し

、工事費を算出しております。

なお、現場状況等に設計想定と相違が生

じた際は、必要に応じて協議します。

その他連絡事項

・設計書と図面に差異が生じている場合は、設計書の数量及び入力値により積算してく

ださい。

・設計書類及び回答書等において、現場状況等に設計想定と相違が生じた際は、必要と

判断される事項についての協議に応じます。

調達公告版 契約番号 工  事  名

― 2512010022
三ツ境駅北口歩道橋昇降機設置工事（その４）

（建築工事）